
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
S REDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

u,
T#I**.-
ffi:,w..,i

,ir,iN

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
SRE DNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 0 1 -1 1 -2-1465-7 121

Datum: 28.10.2021.

Na temelju 61.64. st. 1. to6. b),61.70. st. 1,3. i6. Zakona o javnim nabavama (,S1. glasnik BiH., broj
39114), dl. 8. st. 2. tod. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za nabave 1,St. gtasnif 

'eiH,,,

broj 103/14), 61. 14. Statuta Sluibe za zapoSljavanje KSBISBK (,,Sl.novine KSB/SiiK,,-bro;: AilA2,
03/05, 09/13, 14115,3117 i 12118),41. 25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga iradova SZZ
KSBISBK, na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom Urol: Ot-t 1-2-165T120
od 07.10.2020. godine, u postupku javne nabave zaizbor najpovoljnijeg ponuditelja za nabavku klima
uredaja za potrebe Sluibe za zapoiljavanje SBI</KSB, direktor uz suglasnost jamjenika ravnatelja
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

Clanak 1.
Prihvaca se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: O1-11-2-1465-6t21od 29.10.2021. godine i
ugovor za javnu nabavu u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavku klima urelga za
potrebe Sluibe za zapoiljavanje SBKKSB, dodjeljuje ponuditelju DH ,,Mont", za ponudenu iilen,
bez PDV-a od 1.255,64 KM, kao najpovoljnijem ponuditelju.

elanak 2.
Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit ie se na potpis izabranom ponucla|u DH ,,Mont,,.

elanak 3.
Za izvGenje ove odluke zaduiuje se i ovlaiiuje Odjel za materijalno-financijske poslove i Odjel za
normativnopravne i op6e poslove.

elanak 4.
ova odluka objavit 6e se na web-stranici sluibe, www.szzksbsbk.com.ba.

elanak 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u
postupku javne nabave, sukladno Elanku 71. st. 2zakona o javnim nabavama.

Obmzloienje
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: At11-2-
1465121 od 06.10.2021. godine.
Javna nabava je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je do 1.280,00 KM.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-1 1-2-1657t20 od 07.10.2020. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja $luZbe, Zlpisnik o
otvaranju ponuda broi 01-11-2-1465-4121 ad 28.10.2021. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda brol: Ol-
11-2-1465-5121 od 28.10.2021. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuoiteija broj: oi11-z-
1465'6121 od 28.10.2021. godine, u postupku javne nabave za izbor nijpovoljnijeg ponuditerya za
nabavku klima uredaja za potrebe Sluibe za zapo5ljavanje SBI(KSB.

Ul. Hadii Ali-bega HasanpaSida
72270Travnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: ryww"sezkbsFk. gpm"bq



U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu

blagovremeno i pravilno izvrsilo otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sacinilo

odgovarajudizapisnik, u kojem je utvrcleno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

- da ji ponuda ponuditelja DH ,,Mont" kvalificirana i prihvatljiva, dostavljeni su svi traZeni dokazi

propisanipozivom za dostavu ponuda, na propisan nadin,

- da nema neprihvatljivih Ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Povjerenstvo, pravilno i

potpuno, dalo ocjenu prispjele ponude'

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja Slu2be nisu na5li razloge,

nepravilnosti niti piopuste u 
-radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke

Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor

najpovoljnijeg ponuditerya izvrfen sukiadno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima,

internim'a[tima i pozivu za dostavu ponuda. Uvidom u priloienu dokumentaciju, nesporno je da je

izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog najniie cijene uz odgovarajudi kvalitet, kako slijedi:

DH ,,Mont", ponudena cijena bez PDV-a od 1.255,65 KM'

Naziv oonuditelia aiia ie ponuda ocuer kao n

1.
Naziv / ime ponuditelja

DH,,Mont"

2.
SjediSte iadresa

Vogo5ca

3.
Ukupna cijena ponude bez PDV-a

1.255,64 KM

4.
Ukupna cijena ponude sa PDV-om

1.255,64 KM

lz navedenih razloga, primjenom dI.64. st. 't. to6. b),61.70. st. 1.3. i6. Zakona o javnim nabavama

1St. gtasnir BiH", b-roj 
'eslt+1, 

61. g. st. 2. to6. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za

nanjve (Sl. glasnik ein., oiol 103/14) i el. 25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova

SZZ KSB/SBK, odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Nije propisana mogu6nost izjavljivanja ialbe u postupku direktnog sporazuma'

V,o\

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- PovjerensWo za JN
- Odjel za materijalno-fi nancijske poslove
- Odjel za normativnopravne iopde poslove.

Ul. Hadii Ati-bega HasanPafftu
7227OTravnik

INFO tel. +387 (30) 518'764
fax.+387 (30) 511-090

Web : wryw"3zzbh1bl{..{qf!.&a

h, ;#l

%


